
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20200153        

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 04/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE BOM LUGAR 

CONTRATADA(O): CONSTRUTORA TATA 

LTDA, CNPJ 30.642.486/0001-22. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para execução dos serviços de revitalização das Ruas 

Manoel Severo, Pedro Paulo, Avenida Francimar e da 

Academia de Saúde, localizadas no Município de 

Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 1.388.500,30 (um milhão, 

trezentos e oitenta e oito mil, quinhentos reais e trinta 

centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 

Projeto 0901.154520042.1.064 Construção, Manut. e 

Pavimentação de Vias Urbanas, Meio Fios e Sarjetas, 

Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 

instalações 

VIGÊNCIA: 28 de Setembro de 2020 a 31 de 

Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA: 28 de Setembro de 2020 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA 

CONTRATO: LUCIENE ALVES DUARTE, 

Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº: 20200154        

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 04/2020 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

CONTRATADA(O): CONSTRUTORA TATA LTDA, CNPJ 

30.642.486/0001-22. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução 

dos serviços de revitalização das Ruas Manoel Severo, Pedro 

Paulo, Avenida Francimar e da Academia de Saúde, localizadas 

no Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 221.772,68 (duzentos e vinte e um mil, 

setecentos e setenta e dois reais e sessenta e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Projeto 

0501.103010036.1.007 Constr., Ampl., Recup. e Equip. do Pólo 

da Academia de Saúde, Classificação econômica 4.4.90.51.00 

Obras e instalações 

VIGÊNCIA: 28 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA: 28 de Setembro de 2020 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

HERBERT GOMES BATISTA, Secretário Municipal de Saúde. 

 

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR  SEGUNDA – FEIRA 28 DE SETEMBRO DE 2020 PAG 01/01 


